
MZSLB12550  Pagina 1

REVISIE: 5-5-2023 



MZSLB12550  Pagina 2

Nr. Omschrijving Artikelnummer Nr. Omschrijving Artikelnummer
1 VOEDINGSKABEL (VDE-1.0x2Cx4M-H07RNXAGSLB1001 53 GELEIDINGSROL (ZWART) XAGSLB1035
2 KABELTULE XTC0570000 54 ROL-AS XAGSLB1036
3 SCHROEF M4x14 XTC0550000 55 SCHROEF X2 (M4X12) XAGDS00115
4 KABELCLIP XAGBS20045 56 VLAKSCHROEVEN (Ø4xØ10x1) XAGDS00219
5 HALL EFFECT SCHAKELAAR XAGSLB1002 57 BEVESTIGINGSBOUTEN (M4x10xP0.7) XAGBS1006050
6 TAPPENDE SCHROEF M4X12 NIEUW XAGDS00248 58 ROL-AS XAGSLB1038
7 BINNENKAP (BLAUW-RAL5000) XAGSLB1004 59 BORSTEL XAGSLB1039
8 KRUISKOP SCHROEF-B (M4X35) XAGBS10009 60 STOFKAP BASIS XAGSLB0088
9 PLAAT ACHTERKANT BLAUW XAGSLB1005 61 DIEPTE REGELAAR (ZWART) XAGSLB1040
12 ELECTRONISCHE EENHEID XAGSLB1006 62 STOPCONTACTSCHROEF (M4x14xP0.7) XAGSLB1041
13 MACHINESCHROEF-B XAGBS30002 63 CONTROLE BAL (Ø4) XAGSLB1042
14 MOTORBEHUIZING ACHTERKANT BLAUW XAGSLB1008 64 VEER (Ø0,6xØ2,7xØ3,9x5Tx8,5L) XAGSLB1043
15 ZESKANT SCHROEF (M4X10) X2 XAGBS10027 65 STOPCONTACT SCHROEF (M5-0.8x8) XAGSLB1044
16 BORSTELVEER (0.3X3X3.5T) XAGSLB1009 66 VEER (Ø0,8xØ6xØ7,6x20Lx8T) XAGSLB1045
17 KOOLBORSTEL (7x11x17) XAGSLB1010 67 TREKKER (ZWART) XAGSLB1055
18 BORSTELHOUDER (7x11) XAGSLB1011 68 VEER (Ø2,3xØ15,4xØ20x17Tx100L) XAGSLB1047
19 BORSTELKAP (BLAUW-RAL5000) XAGSLB1012 69 BUITENKLEP (BLAUW-RAL5000) XAGSLB1048
20 MOTORBEHUIZING (BLAUW-RAL5000) XAGSLB1013 70 SCHROEF M4x25 XTC0540000
21 VELD (220V-73x42X55) XAGSLB1014 71 LIMIET PIN XAGSLB2052
22 KRUISKOP TAPPING SCHROEF-B X2 (M5X7XAGSLB0024 72 VOOR HANDGREEP (M8xP1.25) XAGSLB1050
23 VEERRING (M5) XAGBS20024 74 LED-INDICATIELAMPJE XAGDS00126
24 KOGELLAGER (608) XAGSLB1015 75 DRAAD OP DRAADCONNECTOR (SW-P1-K XAGSLB1051
25 ANKER (220V-73x42x55) XAGSLB1016 76 O-RING (Ø7x2) XAGSLB2051
26 KOGELLAGER (6001) XAGSLB1017 901 KOFFER SL-1255 (ZWART) XAGSLB1052
27 TANDWIEL (M1.5x11T) XAGSLB1018
28 O-RING (Ø28x2) XAGSLB1019
29 TANDWIEL BEHUIZING (ZILVER) XAGSLB1054
30 MACHINE SCHROEF-B (M5x30) XAGBS20041
31 KOGELLAGER (608) XAGBS10048
32 PARALLELLE SLEUTEL (5x5x16) XAGSLB1021
33 INVOERSCHACHT XAGSLB1022
34 TANDWIEL (M1.5x37T) XAGSLB1023
35 UITGAANDE VERSNELLING (M1.5x24T) XAGSLB1024
36 EXTERNE CLIP (S-12) XAGSLB0085
37 KOGELLAGER (6000) XAGSLB1025
38 KOGELLAGER (6200) XAGSLB1026
39 BORGVEER (S-17) XAGBS10052
40 KOGELLAGER (6203) XAGSLB0044
41 VILT OLIE (Ø24xØ34x3) XAGSLB1027
42 PARALLELLE SLEUTEL (5x5x10) XAGSLB1028
43 SPINDEL (Ø22,2) XAGSLB1029
44 TUSSENRING (15MM) XAGSLB0050
45 TUSSENRING (10MM) XAGSLB0051
46 TUSSENRING (Ø22.45-6MM) XAGSLB1030
47 ASGAT-SCHROEF XAGSLB1031
48 PAKKING XAGSLB1032
49 VERSNELLINGSPLAAT (ZILVER) XAGSLB1033
50 SCHROEFDOP (M4x20xP0,7) XAGBS20030
51 VEER (Ø1.2xØ8.2xØ10.6x16Tx58L) XAGSLB0076
52 BASISPLAAT (ZILVER) XAGSLB1034

REVISIE: 5-5-2023 


	Blad1

